



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NE-AS EJENDOMME APS
CHR. RICHARDTS VEJ 3, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2024

Morten Langløkke Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NE-AS Ejendomme ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 41 60 57 07 Stiftet: 21. august 2020 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhverv Odense Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 215 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		239.899	133.902
Af- og nedskrivninger.....		-19.240	-19.240
DRIFTSRESULTAT		220.659	114.662
Andre finansielle indtægter.....	1	522	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.205	-9.940
RESULTAT FØR SKAT		214.976	104.722
Skat af årets resultat.....	3	-47.116	-22.801
ÅRETS RESULTAT		167.860	81.921
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		167.860	81.921
I ALT		167.860	81.921

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.345.665	1.357.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.000	28.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.366.665	1.385.905
ANLÆGSAKTIVER.....		1.366.665	1.385.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		84.066	190.453
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		167.263	0
Andre tilgodehavender.....		59.343	0
Tilgodehavender.....		310.672	190.453
Likvide beholdninger.....		15.611	216.165
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		326.283	406.618
AKTIVER.....		1.692.948	1.792.523
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.393.437	1.225.577
EGENKAPITAL.....		1.433.437	1.265.577
Hensættelse til udskudt skat.....		24.366	17.125
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.366	17.125
Deposita.....		66.750	83.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	66.750	83.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.256	23.754
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		49.207	358.096
Selskabsskat.....		39.875	15.188
Anden gæld.....		42.057	29.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		168.395	426.571
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		235.145	509.821
PASSIVER.....		1.692.948	1.792.523
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.225.577	1.265.577
Forslag til resultatdisponering.....		167.860	167.860
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	1.393.437	1.433.437

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	522	0			
	522	0			
	2023 kr.	2022 kr.	2		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.204	8.203			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1	1.737			
	6.205	9.940			
	2023 kr.	2022 kr.	3		
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.875	15.188			
Regulering af udskudt skat.....	7.241	7.613			
	47.116	22.801			
	2023 kr.	2022 kr.	4		
Materielle anlægsaktiver					
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023.....	1.382.004	36.000			
Kostpris 31. december 2023.....	1.382.004	36.000			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	24.299	7.800			
Årets afskrivninger	12.040	7.200			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	36.339	15.000			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.345.665	21.000			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	5
Langfristede gældsforpligtelser					
Deposita.....	66.750	0	66.750	83.250	
	66.750	0	66.750	83.250	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.

2023**2022****Medarbejderforhold****8**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
